
 

Zarządzenie Nr  4/2022 

Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Bierzwniku 

z dnia  10.02.2022r. 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na stanowisko 

Głównego Księgowego w Gminnej Bibliotece Publicznej  w Bierzwniku 

 

Na podstawie art. 17 Ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2020r. poz. 194) oraz § 7 ust. 3 Statutu 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Bierzwniku zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Ogłaszam nabór kandydatów na stawisko Główny Księgowy w Gminnej Bibliotece 

Publicznej  w Bierzwniku. 

2. Warunki przystąpienia do naboru oraz wymagania  jakie musza spełniać kandydaci określa 

ogłoszenie o naborze stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

1. Ogłoszenie o naborze podaje się do publicznej wiadomości poprzez: 

1) publikację ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Bierzwniku; 

2) na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy w Bierzwniku; 

3) na tablicy informacyjnej Gminnego Ośrodka Kultury w Bierzwniku. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 

 

 


